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Personal data 
 

 
 

Faculty: Faculty of Philology 

Academic title: Asst.Prof.Dr. 

Email: mihailo.markovic@unite.edu.mk, mihajlomarkovikj@gmail.com 
 

Languages          Native Language: 
 

Macedonian 

Foreign Language(s): 

English - Elementary (A2) 

Albanian - Elementary (A2) 

Bosnian - Upper Intermediate (B2) 

Serbian - Fluent (C2) 

Bulgarian - Upper Intermediate (B2) 

Croatian - Upper Intermediate (B2) 

Slovenian - Elementary (A2) 
 

Education April 2012 - May 2015: PhD  

                           University: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

Faculty: Филолошки 

City: Скопје 

Thesis: „Преемственост на лексиката меѓу „Слепченскиот патерик“ и 

„Огледало“ од Кирил Пејчиновиќ  и „Различна поучителна наставленија“ 

од Јоаким  Крчовски“ 

 

November 2008 - February 2011: Master  
 

University: Универзитет во Тетово 

Faculty: Филолошки 

City: Тетово 

Thesis: „Слепченски патерик (лингвистичка анализа)“ 

 

October 2004 - October 2008: Bachelor  
 

University: Универзитет во Тетово 

Faculty: Филолошки 

City: Тетово 
 

 

Work experience          July 2013 - October 2016: Teaching Assistant 
 

Универзитет во Тетово 

Тетово



October 2016 - : Asst. Prof. Dr 
 

Универзитет во Тетово 

Тетово 


